AL ~-KO KOBER Reservdelslista for

Pask jut broms 120 S¥
TSV 150 P 850 kg

Kan ej byggas om mer.

70

Pos Benamning Antal Det.nr.
2 Dragrdr 1 207.389.0201
3 Lagerhylsa, framre 1 207.241.0202
Lagerhylsa, bakre 1 207.241.0206
4 Dampgummi 1 207.241.0207
5 Stoppring 1 207.489.0203
) Spannstift @ 12 x 50 1 700-. 174
Spannstift @ 7 x 50 1 700.226
7 Gummibalg 1 207.38%9.0210
9 Skruv forz. M12 x 55 2 700.281
10 Mutter forz. M12 x 1,75 2 700.645
12 Kulkoppling AK1D/2 @ 35/40 1 208.033.0221
13 Svangningsdampare 1 207.755.0400
14 Mutter forz. M10 x 1,5 2 700.122
15 Skruv M10 x 40 1 700.325
16 Bromshavarm 88/25 1 207.447.0500
17 Bult 1 701.479
18 Bricka 10,5x21x2 1 700.139
19 Saxsprint @ 3 x 20 1 700.191
20 Gaf felhuvud 1 207.683.0608
21 Bult 1 207.681.0609
22 Saxsprint @ 4 x 20 1 700.192
23 Dragbygel 1 207.683.0608
24 F jadermagasin 1 207.502.0601
29 Handbromsspak 1 204.553
30 Lagerbult 1 207.771.0503
34 Sakerhetswire 1 209.385.0000
35 Smor jnippel M8 x 1,0 1 701.843
42 Segment 1 204.553.0001
43 Sparrhake 1 204.548.0002
44 Stift 1 204.549,0002
OBS! Ange alltid TSV-nummer vid reservdelsbestallning.




AL-KD KOBER Reservdelslista for
Hjulbroms SR 202
TSv 150 P

Pos Benamning Antal Det.nr.
1 Bromstrumma 100x4/M12x1,5 Opel 1 357.705
2  Kullager 6204 C3 1 700.254
3 Bricka 1 208.394 0006
4 Saxsprint B 4 x 30 1 700.194
5 Kronmutter M 18 1 700.117
6  Navkapa 1 208.399.0002
7  Hjulskruv M 12 x 1,5 4 208.167.0018
8 Bromsbacksats = 2 backar 1 258.334
10 Expander 1 208.880.0300
11 Justeringskil 1 208.880.0001
12 Justeringskil 1 208.880.0002
1 208.880.0006
13 a Dragf jader 2 208.200.0007
14 Spannskruv 1 208.167.0008
15 Lager 38206 1 700.259
16 Tatningsring DF 42x62x7 1 700.272
18  Tryckf jader 2 208.880.0003
20 Mutter M 8 x 1,25 2 700.108

21 Bromswire, se sid 158

17 Pendelarm, bromsskold och navtapp kan ej langre erhallas.

Prislista varugrupp 4

08-552 474 00, Fax 552 401 01
RING v sKickAR OMGAENDE 71



